Коды участников по ОО История
	Код
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Полное наименование ОУ
	Кол-во набранных баллов
	Место
	ФИО (полностью) учителя, подготовившего ребенка*

	И -11-1
	Бояндина
	Валерия
	Вячеславовна
	11
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистогорская средняя общеобразовательная школа"
	73
	1
	Лучникова Елена Николаевна

	И -11-2
	Иванова
	Элина
	Максимовна
	11
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистогорская средняя общеобразовательная школа"
	84
	1
	Лучникова Елена Николаевна

	И -11-3
	Туйчиева
	Махлиё
	Исмоиловна
	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Атамановская средняя общеобразовательная школа"
	16
	
	Богер Анна Давыдовна

	И -10-1
	Козлова
	Анастасия
	Евгеньевна
	10
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистогорская средняя общеобразовательная школа"
	52
	3
	Лучникова Елена Николаевна

	И -10-3
	Тарасенко
	Станислав
	Константинович
	10
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистогорская средняя общеобразовательная школа"
	16
	
	Лучникова Елена Николаевна

	И -10-2
	Коровкин
	Александр
	Викторович
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Атамановская средняя общеобразовательная школа"
	15
	
	Богер Анна Давыдовна

	И -10-4
	Шаталов
	Максим
	Русланович
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Атамановская средняя общеобразовательная школа"
	18
	
	Богер Анна Давыдовна

	И -10-5
	Шмидт
	Анастасия
	Евгеньевна
	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Атамановская средняя общеобразовательная школа"
	36
	
	Богер Анна Давыдовна

	И -9-2
	Петрова
	Анастасия
	Сергеевна
	9
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистогорская средняя общеобразовательная школа"
	48
	
	Лучникова Елена Николаевна

	И-9-3
	Сафаралиева
	Арина
	Вугаровна
	9
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистогорская средняя общеобразовательная школа"
	16
	
	Лучникова Елена Николаевна

	И -9-4
	Филиппова
	Надежда
	Николаевна
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тальжинская основная общеобразовательная школа"
	73
	[bookmark: _GoBack]1
	Макарцева Татьяна Ивановна

	И-9-1 
	Барбанакова
	Ангелина
	Александровна
	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Костёнковская средняя общеобразовательная школа "
	16
	
	Малышев Анатолий Владимирович

	И -8-4
	Туйчиев
	Диёрбек
	Исмаилович
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тальжинская основная общеобразовательная школа"
	36
	
	Макарцева Татьяна Ивановна

	И -8-2
	Игнатьева
	Дана
	Дмитриевна
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степновская средняя общеобразовательная школа"
	27
	
	Павлова Вера Петровна

	И -8-1
	Амельченков
	Степан
	Анатольевич
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Костёнковская средняя общеобразовательная школа "
	32
	
	Малышев Анатолий Владимирович

	И -7-1
	Августов
	Иван
	Андреевич
	7
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистогорская средняя общеобразовательная школа"
	26
	
	Лобцова Екатерина Анатольевна

	И -7-2
	Борисов
	Иван
	Александрович
	7
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистогорская средняя общеобразовательная школа"
	44
	
	Лобцова Екатерина Анатольевна

	И -7-5
	Сухова
	Вероника
	Юрьевна
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тальжинская основная общеобразовательная школа"
	0
	
	Макарцева Татьяна Ивановна

	И -7-3
	Воронин
	Дмитрий
	Борисович
	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Костёнковская средняя общеобразовательная школа "
	30
	
	Малышев Анатолий Владимирович

	И -7-4
	Кудашкин
	Дмитрий
	Денисович
	7
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Металлурговская средняя общеобразовательная школа"
	33
	
	Слесарева Анжела Рубиновна

	И -7-6
	Шальшаева
	Вероника
	Алексеевна
	7
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Металлурговская средняя общеобразовательная школа"
	43
	
	Слесарева Анжела Рубиновна

	И -6-1
	Каргаполова
	Арина
	Максимовна
	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степновская средняя общеобразовательная школа"
	0
	
	Павлова Вера Петровна

	И -6-2
	Мещерякова
	Варвара
	Константиновна
	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степновская средняя общеобразовательная школа"
	0
	
	Павлова Вера Петровна

	И -6-3
	Шмаль
	Софья
	Евгеньевна
	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степновская средняя общеобразовательная школа"
	0
	
	Павлова Вера Петровна



Протокол 
проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
по ИСТОРИИ 2020-2021 уч.год

                                                                                          7 кл.                                                              Макс. балл - 100


Дата проведения: 11.12.2020                                                                                                                           

	шифр
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	итого

	И-7-1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	1
	5
	12
	0
	26

	И-7-2
	1
	0
	1
	1
	3
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	0
	9
	18
	2
	44

	И-7-3
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	18
	4
	30

	И-7-4
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	5
	1
	8
	12
	0
	33

	И-7-5
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	5
	3
	4
	20

	И-7-6
	1
	0
	1
	0
	3
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	2
	0
	7
	18
	2
	43



	

Члены Жюри
Макарцева Т.И.__________________
Богер А.Д.___________________
Кудрявцева М.В._________________ 

	


Нигматуллина Л.А._______________
Сапунчик Е.А.__________________
Слесарева А.Р.__________________
 



Протокол 
проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
по ИСТОРИИ 2020-2021 уч.год

                                                                                          8_кл.                                           Максимальный балл - 100
Дата проведения: 11.12.2020                                                                                                                           

	шифр
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	итого

	И-8-1
	1
	2
	2
	5
	0
	5
	0
	2
	3
	3
	4
	1
	4
	32

	И-8-2
	1
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	5
	5
	2
	8
	0
	2
	27

	И-8-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	И-8-4
	0
	2
	3
	1
	0
	3
	7
	3
	2
	5
	5
	5
	0
	36



	

Члены Жюри
Макарцева Т.И.__________________
Богер А.Д.___________________
Кудрявцева М.В._________________ 

	


Нигматуллина Л.А._______________
Сапунчик Е.А.__________________
Слесарева А.Р.__________________
 




Протокол 
проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 
по ИСТОРИИ 2020-2021 уч.год

 9 кл.
Максим. балл – 100.


Дата проведения: 11.12.2020   
                                                                                                  
	шифр
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9 
	10
	11
	12
	(эссе)
	итого

	И-9-1
	1
	1
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	7
	0
	0
	13

	И -9-2
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	12
	14
	7
	10
	0
	48

	И -9-3
	2
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	8
	0
	16

	И-9- 4
	3
	3
	3
	2
	0
	1
	0
	0
	12
	15
	13
	16
	5
	73



	

Члены Жюри
Макарцева Т.И.__________________
Богер А.Д.___________________
Кудрявцева М.В._________________ 

	


Нигматуллина Л.А._______________
Сапунчик Е.А.__________________
Слесарева А.Р.__________________
 

	

 



Протокол 
проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 
по ИСТОРИИ 2020-2021 уч.год
 
10-11_кл.

Макс. балл - 100
Дата проведения: 11.12.2020
                                                                                                     
	шифр
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9 
	10
	11
	12
	13
	(эссе)
	итого

	И-10-1
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	6
	11
	11
	7
	10
	52

	И-10-2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	4
	1
	8
	15

	И-10-3
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	4
	6
	4
	0
	16

	И-10-4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	0
	12
	18

	И-10-5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	8
	5
	17
	36

	И-11-1
	0
	1
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	4
	6
	18
	11
	13
	16
	73

	И-11-2
	1
	1
	2
	0
	0
	2
	2
	2
	4
	6
	17
	11
	11
	25
	84

	И-11-3
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	4
	5
	8
	25



	

Члены Жюри
Макарцева Т.И.__________________
Богер А.Д.___________________
Кудрявцева М.В._________________ 

	


Нигматуллина Л.А._______________
Сапунчик Е.А.__________________
Слесарева А.Р.__________________
 

	

 




